me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: Loti 2 : REF-62284-09-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2: “Furnizim me lëndë djegëse për automjete benzine 

pa plumb”, me fond limit 5,660,785 (pesë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH ose 58,370.64 (pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e shtatëdhjetë 

pikë gjashtëdhjetë e katër) euro pa TVSH 

Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 22/09/2025 është 96.98 (nëntëdhjetë e gjashtë 

pike nëntëdhjetë e tetë) euro 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:

[...]

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

1.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë: “KASTRATI ENERGY ” SHPK ME NIPT J61813529P 

dhe “KASTRATI ENERGY TRADE” SHA ME NIPT  K21711502V   

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 5,660,785 (pesë milion e gjashtëqind 

e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH dhe  norma e fitimit e shprehur 

ne vlere absolute prej 18 leke/liter. 

OE/BOE me nënkontraktor 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të